
Konsultacinis komitetas veikia pagal 2024 m. rugsėjo 25 d. LURK, LKDK ir LAMA BPO pasirašytą 

bendradarbiavimo sutartį 

 

Konsultacinis komitetas atlieka šias funkcijas: 

1. analizuoja studentų priėmimo duomenis, identifikuoja tendencijas, svarsto, kaip galima 

patobulinti priėmimo į aukštąsias mokyklas procesą išlaikant vieno langelio principą ir teikia 

siūlymus Šalims; 

2. teikia pasiūlymus Bendrojo priėmimo į trumposios pakopos, pirmosios pakopos ir 

vientisųjų studijų programas tvarkos aprašui tobulinti; 

3. konsultuojasi su įvairiomis suinteresuotosiomis grupėmis ir institucijomis, įskaitant 

Švietimo, mokslo ir sporto ministeriją, priėmimo į aukštąsias mokyklas klausimams išlaikant vieno 

langelio principą aptarti; 

4. teikia siūlymus dėl BPIS priėmimo į aukštąsias mokyklas posistemio funkcionalumo 

tobulinimo, BPIS palaikymo, naudotojo patirties gerinimo, paslaugų, duomenų ir konsultacijų 

teikimo kainodaros klausimais ir turi teisę teikti pasiūlymus dėl aukštosioms mokykloms taikomų 

BPIS paslaugų įkainių;  

5. tariasi dėl universitetų ir kolegijų nustatomų reikalavimų stojantiesiems; 

6. derina universitetų ir kolegijų tarpusavio interesus kitais su priėmimu į aukštąsias 

mokyklas susijusiais klausimais. 

 

 

 


